O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

01 de Novembro de 2023

MUNICIPIO DE FIRMINO ALVES
CONSOLIDADO MUNICIPIO DE FIRMINO ALVES
BAHIA
13.752.415/0001-63
Decreto Nº 0000013/2023
NOVEMBRO / 2023

FL RUBRICA

Nº PROCESSO

DECRETO Nº 0000013/2023, 01 de novembro de 2023

Abre Crédito Adicional Suplementar por execesso de
arrecadação R$ 870.000,00 (oitocentos e setenta mil reais )
para os fins que se especifica e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES , NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO, E DE ACORDO COM O QUE DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL ORÇAMENTARIA ANUAL - LOA Nº  0000493/2022 .

Artigo 1o. - Fica aberto crédito suplementar as seguintes Dotações Orçamentárias:

Dotações Suplementadas
3 - SECRETARIA DE ADMINISTRACÃO E INFRAESTRUTURA

2.005 - MANUT. DOS SERVICOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

44905100000 - Obras e Instalações Fonte: 170000000 100.000,00
Total do Projeto/Atividade
2.047 - GESTAO DOS RECURSOS DE CONVENIOS NA ADMINISTRACAO

  100.000,00

44905100000 - Obras e Instalações Fonte: 170600000 150.000,00
Total do Projeto/Atividade
1.005 - CONSTR/AMPL E REFORMA DE PREDIOS DA  ADMINISTRACAO

  150.000,00

44905100000 - Obras e Instalações Fonte: 170400000 60.000,00
Total do Projeto/Atividade   60.000,00

Total da Unidade   310.000,00
7 - SECRETARIA DE SAÚDE

1.035 - CONSTR/AMPL. REFORMA DE POSTOS DE SAUDE - CONVENIO

44905100000 - Obras e Instalações Fonte: 160000000 210.000,00
Total do Projeto/Atividade
2.025 - ATENDIMENTO ASSISTENCIAL BASICO - PAB FIXO

  210.000,00

31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil Fonte: 160500000 350.000,00
Total do Projeto/Atividade   350.000,00

Total da Unidade   560.000,00
Total   870.000,00

Artigo 2o. - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o artigo 43 parágrafo 1o. da Lei Federal
No. 4.320/64,

I      Excesso de Arrecadação R$ 870.000,00 (oitocentos e setenta

a) Fonte 170000000......................................... R$ 100.000,00

b) Fonte 170600000..........................................R$ 150.000,00

c) Fonte 170400000..........................................R$ 60.000,00

d) Fonte 160000000..........................................R$ 210.000,00

e) Fonte 160500000..........................................R$ 350.000,00

 III - Anulação de Dotação R$ 0,00 (zero)

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto entra em vigor na data de sua assinatura

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

Fabiano de Jesus Sampaio
Prefeito

CPF: 219.694.258-81

Maria José Santana
Sec. Mun. de Finanças
CPF: 406.333.145-87

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

01 de Novembro de 2023

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

01 de Novembro de 2023

MUNICIPIO DE FIRMINO ALVES
CONSOLIDADO MUNICIPIO DE FIRMINO ALVES
BAHIA
13.752.415/0001-63
Decreto  Nº 0000014/2023
NOVEMBRO / 2023

FL RUBRICA

Nº PROCESSO

DECRETO Nº 0000014/2023, 01 de novembro de 2023

Abre Crédito Suplementar no valor total de: R$ 1.844.761,60
(um milhão oitocentos e quarenta e quatro mil setecentos e
sessenta e um reais  e sessenta  centavos), para os fins que se
especifica e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a lei Municipal em vigor,

Decreta:

Artigo 1o. - Fica aberto crédito suplementar as seguintes Dotações Orçamentárias:

Dotações Suplementadas
2 - GABINETE  DO PREFEITO

2.003 - MANUTENCAO DOS SERVICOS DO GABINETE DO PREFEITO
31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 11.092,00150000000000Fonte:
33901400000 - Diárias – Civil 4.000,00150000000000Fonte:
33903000000 - Material de Consumo 10.323,00150000000000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 25.415,00
Total da Unidade 25.415,00
3 - SECRETARIA DE ADMINISTRACÃO E INFRAESTRUTURA

2.005 - MANUT. DOS SERVICOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 213.600,00150000000000Fonte:
33903000000 - Material de Consumo 31.825,00150000000000Fonte:
33903400000 - Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Terceirização – LC 101 – Artigo 18, § 1º 21.382,00150000000000Fonte:
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 41.515,00150000000000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 308.322,00
2.010 - MANUTENCAO DA LIMPEZA PUBLICA

33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 92,00150000000000Fonte:
Total do Projeto/Atividade 92,00
2.012 - MANUTENCAO DE DE OUTROS SERVIÇOS DE INFRA-ESTRUTURA

33903000000 - Material de Consumo 23.350,00150000000000Fonte:
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 165.700,00150000000000Fonte:
44905100000 - Obras e Instalações 2.000,00150000000000Fonte:
44905100000 - Obras e Instalações 60.000,00170100000000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 251.050,00
2.013 - CONSERVACAO DE ESTRADAS MUNICIPAIS

33903000000 - Material de Consumo 13.000,00150000000000Fonte:
Total do Projeto/Atividade 13.000,00
2.014 - MANUTENCAO DOS SERVICOS DE TRANSPORTES

33903000000 - Material de Consumo 4.900,00150000000000Fonte:
Total do Projeto/Atividade 4.900,00

Total da Unidade 577.364,00
4 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANCAS

2.004 - CONTRIB. P/ PROG DO PATRIM. DO SERVIDOR PUBLICO - PASEP
33904700000 - Obrigações Tributárias e Contributivas 10.114,00150000000000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 10.114,00
2.007 - AMORTIZACAO DA DIVIDA INTERNA

46907100000 - Principal da Dívida Contratual Resgatado 131.500,00150000000000Fonte:
Total do Projeto/Atividade 131.500,00

Total da Unidade 141.614,00
6 - SECRETARIA DE  EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE

2.077 - MANUTENCAO DE CRECHES
33903000000 - Material de Consumo 7.000,00150000000000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 7.000,00
2.078 - MANUTENCAO DO ENSINO FUNDAMENTAL

31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 23.000,00154010700000Fonte:
31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 6.000,00154000000000Fonte:
33903000000 - Material de Consumo 6.000,00154000000000Fonte:
33903500000 - Serviços de Consultoria 3.800,00150010010000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 38.800,00
2.082 - MANUTENCAO DA MERENDA ESCOLAR (ENSINO FUNDAMENTAL)

33903000000 - Material de Consumo 5.100,00155200000000Fonte:
Total do Projeto/Atividade 5.100,00
2.085 - MANUT. DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,CULTURA,ESPORTE E LAZER

31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 371.577,00150010010000Fonte:
33903000000 - Material de Consumo 35.200,00150010010000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 406.777,00
Total da Unidade 457.677,00

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 2 of 5 E&L Produções de Software LTDA

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

01 de Novembro de 2023

MUNICIPIO DE FIRMINO ALVES
CONSOLIDADO MUNICIPIO DE FIRMINO ALVES
BAHIA
13.752.415/0001-63
Decreto  Nº 0000014/2023
NOVEMBRO / 2023

FL RUBRICA

Nº PROCESSO

7 - SECRETARIA DE SAÚDE
2.022 - MANUTENCAO DA SECRETARIA DE SAUDE

31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 207.000,00150010020000Fonte:
33901400000 - Diárias – Civil 4.801,70150010020000Fonte:
33903000000 - Material de Consumo 83.216,40150010020000Fonte:
33903400000 - Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Terceirização – LC 101 – Artigo 18, § 1º 1.424,60150010020000Fonte:
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 145.727,30150010020000Fonte:
33909200000 - Despesas de Exercícios Anteriores 3.021,00150010020000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 445.191,00
2.025 - ATENDIMENTO ASSISTENCIAL BASICO - PAB FIXO

31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 63.355,20160500000000Fonte:
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 167,80160500000000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 63.523,00
2.026 - MANUT. DO PROGRAMA AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE

31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 43.869,40160400000000Fonte:
Total do Projeto/Atividade 43.869,40
2.063 - GESTÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPDEMIOLOGICA

31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 14.123,20160000000000Fonte:
Total do Projeto/Atividade 14.123,20
2.086 - MANUTENÇÃO DE CONSÓRCIO PÚBLICO - SAÚDE

31717000000 - Rateio pela Participação em Consórcio Público 350,00150010020000Fonte:
Total do Projeto/Atividade 350,00

Total da Unidade 567.056,60
8 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.032 - GESTÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 72.290,00150000000000Fonte:
33901400000 - Diárias – Civil 3.345,00150000000000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 75.635,00
Total da Unidade 75.635,00
Total 1.844.761,60

Artigo 2o. - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o artigo 43 parágrafo 1o. da Lei Federal
No. 4.320/64,

Dotações Anuladas
2 - GABINETE  DO PREFEITO

2.003 - MANUTENCAO DOS SERVICOS DO GABINETE DO PREFEITO
4.000,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 150000000000

Total do Projeto/Atividade 4.000,00
2.048 - GERENCIA DO SETOR DE CONTROLE INTERNO

3.300,0031901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil Fonte: 150000000000
Total do Projeto/Atividade 3.300,00

Total da Unidade 7.300,00
3 - SECRETARIA DE ADMINISTRACÃO E INFRAESTRUTURA

2.005 - MANUT. DOS SERVICOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
14.892,0031901300000 - Obrigações Patronais Fonte: 150000000000
2.906,0033901400000 - Diárias – Civil Fonte: 150000000000
3.205,0033909200000 - Despesas de Exercícios Anteriores Fonte: 150000000000

100.000,0044905100000 - Obras e Instalações Fonte: 170000000000
Total do Projeto/Atividade 121.003,00
2.047 - GESTAO DOS RECURSOS DE CONVENIOS NA ADMINISTRACAO

150.000,0044905100000 - Obras e Instalações Fonte: 170600000000
Total do Projeto/Atividade 150.000,00
1.054 - Ações para a difusão do conhecimento técnico-cientifico

92,0033903000000 - Material de Consumo Fonte: 150000000000
Total do Projeto/Atividade 92,00
1.005 - CONSTR/AMPL E REFORMA DE PREDIOS DA  ADMINISTRACAO

60.000,0044905100000 - Obras e Instalações Fonte: 170400000000
Total do Projeto/Atividade 60.000,00
2.010 - MANUTENCAO DA LIMPEZA PUBLICA

5.068,0031901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil Fonte: 150000000000
Total do Projeto/Atividade 5.068,00
2.012 - MANUTENCAO DE DE OUTROS SERVIÇOS DE INFRA-ESTRUTURA

3.000,0033903000000 - Material de Consumo Fonte: 170400000000
2.000,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 170600000000

Total do Projeto/Atividade 5.000,00

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 3 of 5 E&L Produções de Software LTDA

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

01 de Novembro de 2023

MUNICIPIO DE FIRMINO ALVES
CONSOLIDADO MUNICIPIO DE FIRMINO ALVES
BAHIA
13.752.415/0001-63
Decreto  Nº 0000014/2023
NOVEMBRO / 2023

FL RUBRICA

Nº PROCESSO

3 - SECRETARIA DE ADMINISTRACÃO E INFRAESTRUTURA
2.011 - MANUTENCAO DA ILUMINACAO PUBLICA

7.012,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 150000000000
Total do Projeto/Atividade 7.012,00

Total da Unidade 348.175,00
4 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANCAS

2.006 - MANUTENCAO DOS SERVICOS DA SECRETARIA DE FINANCAS
813,0033901400000 - Diárias – Civil Fonte: 150000000000

Total do Projeto/Atividade 813,00
Total da Unidade 813,00
6 - SECRETARIA DE  EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE

2.085 - MANUT. DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,CULTURA,ESPORTE E LAZER
16.382,0033903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física Fonte: 150010010000

Total do Projeto/Atividade 16.382,00
2.078 - MANUTENCAO DO ENSINO FUNDAMENTAL

32.842,0031901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil Fonte: 154100000000
200,0033903000000 - Material de Consumo Fonte: 150010010000

15.000,0033903000000 - Material de Consumo Fonte: 154100000000
10.020,0033903000000 - Material de Consumo Fonte: 155000000000

8.411,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 154000000000
Total do Projeto/Atividade 66.473,00
1.038 - Contrução e Ampliação de Creches

281,0044905100000 - Obras e Instalações Fonte: 156900000000
Total do Projeto/Atividade 281,00

Total da Unidade 83.136,00
7 - SECRETARIA DE SAÚDE

2.087 - AÇÕES EMERGENCIAS DE COMBATE AO CORONAVIRUS (COVID 19).
1.424,6033903200000 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita Fonte: 160000000000

Total do Projeto/Atividade 1.424,60
1.040 - MANUTENÇÃO CONSERV. E REFORMA DE UNIDADES DE SAÚDE

18.659,3033903000000 - Material de Consumo Fonte: 170600000000
16.856,1044905100000 - Obras e Instalações Fonte: 170600000000

Total do Projeto/Atividade 35.515,40
2.022 - MANUTENCAO DA SECRETARIA DE SAUDE

1.271,8031901300000 - Obrigações Patronais Fonte: 150010020000
52.502,8033903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física Fonte: 150010020000

324,6033904800000 - Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas Fonte: 150010020000
1.424,6044905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 150010020000
1.424,6044906100000 - Aquisição de Imóveis Fonte: 150010020000

Total do Projeto/Atividade 56.948,40
2.024 - OUTROS PROGRAMAS DOS SUS

1.424,6033903200000 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita Fonte: 160000000000
Total do Projeto/Atividade 1.424,60
2.025 - ATENDIMENTO ASSISTENCIAL BASICO - PAB FIXO

34.013,3031901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil Fonte: 160000000000
56.232,0031901300000 - Obrigações Patronais Fonte: 160000000000

226.268,0033903000000 - Material de Consumo Fonte: 160000000000
1.424,6033903000000 - Material de Consumo Fonte: 170600000000
1.424,6033903200000 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita Fonte: 160000000000
1.424,6033903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física Fonte: 170600000000

67.800,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 160000000000
1.424,6044905100000 - Obras e Instalações Fonte: 150010020000
7.123,2044905100000 - Obras e Instalações Fonte: 160000000000

Total do Projeto/Atividade 397.134,90
2.046 - GESTAO DOS RECURSOS DE CONVENIOS NA SAUDE

42.739,0033903000000 - Material de Consumo Fonte: 163100000000
Total do Projeto/Atividade 42.739,00
2.060 - GESTÃO DAS  DAS AÇÕES DO PSF

1.424,6033903000000 - Material de Consumo Fonte: 170600000000
181,5044905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 160100000000

Total do Projeto/Atividade 1.606,10
2.063 - GESTÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPDEMIOLOGICA

7.123,2031903400000 - Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Terceirização – LC 101 – Artigo 18, § 1º Fonte: 150010020000
Total do Projeto/Atividade 7.123,20
2.065 - GESTÃO DAS AÇÕES DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM SAUDE

1.424,6033903000000 - Material de Consumo Fonte: 150010020000
1.424,6044905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 163100000000

Total do Projeto/Atividade 2.849,20

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 4 of 5 E&L Produções de Software LTDA

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

01 de Novembro de 2023

MUNICIPIO DE FIRMINO ALVES
CONSOLIDADO MUNICIPIO DE FIRMINO ALVES
BAHIA
13.752.415/0001-63
Decreto  Nº 0000014/2023
NOVEMBRO / 2023

FL RUBRICA

Nº PROCESSO

7 - SECRETARIA DE SAÚDE
2.064 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSISTÊNCIA FARMACEUTICA

14.246,4033903000000 - Material de Consumo Fonte: 160000000000
2.849,2044905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 160000000000

Total do Projeto/Atividade 17.095,60
2.026 - MANUT. DO PROGRAMA AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE

1.424,6031909300000 - Indenizações e Restituições Fonte: 160400000000
1.424,6033903400000 - Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Terceirização – LC 101 – Artigo 18, § 1º Fonte: 160400000000

346,4033903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física Fonte: 160400000000
Total do Projeto/Atividade 3.195,60

Total da Unidade 567.056,60
8 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.032 - GESTÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
5.000,0033903400000 - Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Terceirização – LC 101 – Artigo 18, § 1º Fonte: 150000000000

Total do Projeto/Atividade 5.000,00
2.030 - GESTÃO DO BLOCO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

10.290,0031901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil Fonte: 166000000000
400,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 166000000000

Total do Projeto/Atividade 10.690,00
2.056 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

12.000,0031901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil Fonte: 150000000000
Total do Projeto/Atividade 12.000,00
2.066 - GESTÃO DO BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

505,0031900400000 - Contratação por Tempo Determinado Fonte: 166100000000
Total do Projeto/Atividade 505,00
1.036 - GESTAO DE RECURSOS DE CONVENIOS

30.000,0044905100000 - Obras e Instalações Fonte: 170000000000
Total do Projeto/Atividade 30.000,00
1.050 - CONSTRUÇÃO E MELHORIA DE UNIDADES HABITACIONAIS

760.900,0044905100000 - Obras e Instalações Fonte: 170000000000
Total do Projeto/Atividade 760.900,00
2.044 - GESTÃO RECURSOS OUTROS PROGRAMAS, SERVIÇOS E PROJETOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

212,0033904800000 - Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas Fonte: 150000000000
Total do Projeto/Atividade 212,00
2.066 - GESTÃO DO BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

11.004,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 166000000000
1.823,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 166100000000

Total do Projeto/Atividade 12.827,00
2.068 - GESTÃO DO BLOCO DOS BENEFÍCIOS EVENTUAIS – BE

147,0033903200000 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita Fonte: 166100000000
Total do Projeto/Atividade 147,00

Total da Unidade 832.281,00
9 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

2.008 - MANUT. DOS SERV. DE AGRICULTURA, ABAST. E MEIO AMBIENTE
6.000,0031901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil Fonte: 150000000000

Total do Projeto/Atividade 6.000,00
Total da Unidade 6.000,00

1.844.761,60Total
Artigo 3o. - Revogada as disposições em contrário , o presente decreto entra em vigor na data se sua publicação.

Fabiano de Jesus Sampaio
Prefeito

CPF: 219.694.258-81

Maria José Santana
Sec. Mun. de Finanças
CPF: 406.333.145-87

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 5 of 5 E&L Produções de Software LTDA